
Chcesz windykować długi swoich kontrahentów? Zrób to z
doświadczoną kancelarią!
data aktualizacji: 2025.05.03

Wbrew wielu spekulacjom, nieopłacane faktury stanowią nadal gigantyczny problem w
naprawdę wielu przedsiębiorstwach. Lista dłużników oraz wygenerowane przez nich sumy
stale rosną – każdy kolejny rok jest rekordowy pod tym względem. Coraz większą
popularnością cieszą się również specjalistyczne usługi, które mają na celu odzyskanie
zamrożonych pieniędzy. Windykacja – bo to właśnie o niej mowa – to najlepszy sposób na
rozwiązanie problemu z nie do końca uczciwymi kontrahentami. Znamy też sposób, aby
tego typu kroki cechowały się wysoką skutecznością! Już teraz zapraszamy do lektury
tekstu, jaki pokaże, że windykacja z prawnikami to strzał w dziesiątkę!

Skuteczność samodzielnej windykacji pozostawia wiele do życzenia

Zazwyczaj wygląda to tak, że przedsiębiorca próbujący samodzielnej windykacji polubownej po kilku
próbach zderza się ze ścianą – brakiem kontaktu zwrotnego po stronie dłużnika. I nawet jeśli finalnie
uda się odzyskać należne Ci pieniądze, przeważnie trwa to tygodniami. W pesymistycznym
scenariuszu mówimy również o miesiącach walki o wykonanie przelewu za produkt bądź usługę. Czy
windykacja za pośrednictwem kancelarii przyśpiesza tego typu procesy? Zdecydowanie. Tutaj
mówimy o zgoła innym podejściu dłużników. Już sama rozmowa z prawnikiem ma zauważalnie
inny wydźwięk, niż kilka wcześniejszych rozmów z wierzycielem. Kancelarie stosują także różne
metody skutecznych negocjacji, które przekładają się na szybsze sfinalizowanie procesu. Działa w
tym momencie instynkt dłużnika – obawa przed dalszymi konsekwencjami powoduje
diametralną zmianę nastawienia i chęć polubownego zakończenia sprawy. Czy to oznacza, że



należy całkowicie zrezygnować ze samodzielnej windykacji polubownej? Zdecydowanie nie! Musisz
jednak dobrze wyczuć moment, w którym takie działania przestają przynosić efekty. Zbyt długie
odwlekanie w czasie spłaty zobowiązania zwyczajnie maksymalizuje szansę na negatywny rezultat
postępowania. 

Współpraca z kancelarią może odbywać się na uczciwych warunkach!

Wielu przedsiębiorców zwyczajnie unika współpracy z doświadczonymi kancelariami w zakresie
windykowania swoich faktur. Wynika to z obaw o rzetelność takich instytucji bądź ze strachu przed
wysokimi opłatami prowizyjnymi. W jednym oraz w drugim przypadku mówimy jednak o mitach,
skutecznie powielanych w sieci przez ostatnie kilka lat. Tymczasem doświadczona kancelaria jest
bezpieczną opcją na błyskawiczne odzyskanie zamrożonych pieniędzy. Strona kancelariatik.pl będzie
najlepszym potwierdzeniem tego, że windykacja przy współpracy z wykwalifikowanymi i
kompetentnymi specjalistami może odbywać się na uczciwych warunkach. Zwłaszcza, jeśli trafisz na
kancelarię posiadającą już doświadczenie w ściąganiu zaległych zobowiązań finansowych. W
zdecydowanej większości przypadków mówimy o rzetelnym podejściu do sprawy, przedstawieniu
kilku scenariuszy prowadzenia sprawy i nawet o jawnych opłatach, ustalanych z Klientem jeszcze
przed rozpoczęciem współpracy.
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